
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Г ОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Льговского района Курской области

307734 с. Городенск 
Тел. 8 (47140) 76-1-34

Приказ № 81

от 22 мая 2023 года
О порядке завершении 2022 -  2023 учебного года.

i
-

На основании приказа Министерства образования и науки Курской области № 1- 525 от 
27.03.2023 года «Об организованном завершении 2022-2023 учебного года в 
образовательных организациях Курской области», отдела образования Администрации 
Льговского района Курской области «Об организованном завершении 2022-2023 учебного 
года в образовательных организациях Льговского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 2022 - 2023 учебный год в 1,9, 11 классах - 23 мая 2023 года.
2. Классным руководителям 1,9,11 классов провести классные часы, на которых 

подвести итоги года, провести беседы о поведении обучающихся во время летних 
каникул, сделать соответствующие записи в журналах.

3. Завершить 2022 -  2023 учебный год в 2-8, 10 классах - 26 мая 2023 года.
4. Классным руководителям 2- 8. 10 классов провести классные часы, на которых 

подвести итоги года, провести беседы о поведении обучающихся во время летних 
каникул, сделать соответствующие записи в журналах.

5. Привести в порядок школьную документацию ( журналы, сводные ведомости 
учета успеваемости и посещения занятий).

6. Заместителю директора по ВР Сорокиной Е.С. совместно с классными 
руководителям уточнить план мероприятий по летнему отдыху обучающихся, 
уделить особое внимания «трудным» детям из неблагополучных семей.

приказа оставляю за собой.

Н.С.Матвеев/


